ne oferim ca, în conformitate cu prevederile şi cerinţele cuprinse în documentaţia mai sus menţionată, să 

executăm Lot 1 Lucrari de reparatie capitala acoperisului existent a cladirii Casei de Cultura din s. 

Puhaceni, r-l Anenii Noi la procedura de achizitie nr. ocds-b3wdp1-MD-1666822308281 din 16.11.2022 

pentru  suma  fără  TVA  de  1 618 148,29 lei (un milion sase sute optsprezece mii una suta patruzeci si 

opt lei, 29 bani) la care se adaugă taxa pe valoarea adăugată în cuantum de 323 629,66 lei (trei sute 

douazeci si trei mii sase sute douazeci si noua lei, 66 bani). 
Ne angajăm ca, în cazul în care oferta noastră este stabilită cîştigătoare, să începem lucrările cît mai 

curînd posibil după primirea dispoziţiei de începere şi să terminăm lucrările în conformitate cu graficul 

de executare anexat 120 zile calendaristice de la înregistrarea contractului.